Anlagekartei zum 31.12.2024 handelsrechtlich

Inventar-Nr.

0230-003
Konto-Nr. 230

Datum
01.01.2020

31.12.2020
31.12.2020

01.01.2021
31.12.2021
31.12.2021

01.01.2022
31.12.2022
31.12.2022

01.01.2023
31.12.2023
31.12.2023

01.01.2024
31.12.2024
31.12.2024

Datum

2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028

Feuerwehr alt Hauptstralle 88

Kostenstelle 11130507

Vorgang

Zugang

Manuelle-AfA
Summe

Vortrag
Manuelle-AfA
Summe

Vortrag
Manuelle-AfA
Summe

Vortrag
Manuelle-AfA
Summe

Vortrag
Manuelle-AfA
Summe

Hist. AHK in EUR

0,00
7.731,95
7.731,95
7.731,95
7.731,95
7.731,95
7.731,95
7.731,95
7.731,95

Standort 11.13.05.07

Buchungstext
Feuerwehr alt Hauptstrafle 81

Zugang in EUR

7.731,95
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Nutzungsdauer 25

AHK in EUR
7.731,95
0,00
7.731,95
7.731,95
0,00
7.731,95
7.731,95
0,00
7.731,95
7.731,95
0,00
7.731,95
7.731,95
0,00
7.731,95
Abgang in EUR
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Anschaffungsdatum
01.01.20
Prozentsatz AfA 4,00

Normal-Afa in EUR

0,00
859,10
859,10

859,10
859,10
1.718,20

1.718,20
859,10
2.577,30

2.577,30
859,10
3.436,40

3.436,40
859,10
4.295,50

Umbuchung in EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Anschaffungskosten

7.731,95 €
Afa-Art Gebaude Linear

Sonder-Afa in EUR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Abschreibung im WJ in EUR

859,10
859,10
859,10
859,10
859,10
859,10
859,10
859,10
859,15

Buchwert in EUR

7.731,95
-859,10
6.872,85

6.872,85
-859,10
6.013,75

6.013,75
-859,10
5.154,65

5.154,65
-859,10
4.295,55

4.295,55
-859,10
3.436,45

Buchwert in EUR

6.872,85
6.013,75
5.154,65
4.295,55
3.436,45
2.577,35
1.718,25
859,15
0,00



